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Valtuustoaloite : 
 
Suositus kotiintuloajoista lapsille ja nuorille Vihtiin 
 
 
Olisiko Vihti nyt valmis tähän? 
 
Vuonna 2019 ollessani Kd: n eduskuntavaaliehdokas esitin silloin jo lehti kirjoituksessani 
Vihdissä otettaisiin käyttöön suositus lasten ja nuorten kotiintuloajoista. 
 
 
Yhä useampi suomalainen kunta on linjannut omat kotiintuloajat lapsille ja 
nuorille.Viimeisimpinä naapuri kuntamme Karkkila. Aikaisemmin vastaava päätös on tehty 
ainakin, Kokemäellä, Limingassa, Paimiossa, Sauvossa ja Oulussa 
Suomen Supernanny Pia Penttala kannattaa myös ajatusta, koska perheille linjanveto voi olla 
vaikeaa. 
Tällä hetkellä perheet hakevat enemmän kuin koskaan apua ja tukea nimenomaan siihen, 
miten lasten ja nuorten hyvinvointia voi arjessa edistää. Järkevä kotiintuloaika on yksi 
keskeinen asia tässä. 
Kotiintuloajoista ei enään tarvitse kotona vääntää kättä, kun ne ovat kaikille samat. 
Lisääntynyt häiriökäyttäytyminen ja yleinen levottomuus kouluissa on lisääntynyt. 
Olisiko tämä kotiintulo suositus yksi keinovalikoima tähänkin ongelmaan. 
 
Karkkilassa kotiintulo suositukset on otettu käyttöön nimenomaan perheiden tueksi. Ajatus 
sai etukäteen kannatusta esimerkiksi vanhempainilloissa. 
Yhtenäisistä kotiintuloajoista on tullut vanhemmilta lähes positiivista palautetta. 
Perheiden olisi myös on mahdollista viettää yhteistä aikaa iltaisin ja viikonloppuisin. 
Kasvatuksessa tarvitaan myös ydinperhettä laajempaa yhteisöä, joka välittää lapsista ja 
nuorista. Yhteiset kotiintuloajat toteuttaa osin tätä periaatetta. Ja 
lisäisi myös perheen yhtenäisyyttä. 
 
Mielestäni tämä käytäntö pitäisi ottaa käyttöön Vihdissä Kin. Nuorten ja perheiden 
pahoinvointi on Vihdissä Kin kasvanut ja nuorten huostaanotto on lisääntynyt ja täten myös 
siihen liittyvät kustannukset. 
Jos yksikin huostaanotto saataisiin ehkäistyä yhteisten kotiintulo aikojen myötä, niin se olisi 
kannattava. 
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